
                                                  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 2 8 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) oraz § 12 ust. 1, 

ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 426/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie zmniejszenia dotacji celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

3. Zespołu Szkół Nr 4, 

4. Gimnazjum Nr 3, 

5. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
 

Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 
 

 

 

Zaopiniował  pod  względem 

prawnym: 
 

 

 

 

 

 



2 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 428/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.12.2014 r. 

 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

SP 1       C - Szkoła Podstawowa Nr 1 5 048 279,00 5 196 976,32 -5 650,00 5 650,00 5 196 976,32 

  801     Oświata i wychowanie 5 048 279,00 5 196 976,32 -5 650,00 5 650,00 5 196 976,32 

    80101   Szkoły podstawowe 5 048 279,00 5 177 350,32 -5 650,00 2 550,00 5 174 250,32 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 514 138,00 516 446,53 -150,00 0,00 516 296,53 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 4 515 566,00 4 642 181,79 0,00 2 550,00 4 644 731,79 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 18 575,00 18 722,00 -5 500,00 0,00 13 222,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 19 626,00 0,00 3 100,00 22 726,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 19 626,00 0,00 3 100,00 22 726,00 

SP 8       C - Szkoła Podstawowa Nr 8 199 277,00 215 586,32 -0,74 0,00 215 585,58 

  801     Oświata i wychowanie 199 277,00 215 586,32 -0,74 0,00 215 585,58 

    80101   Szkoły podstawowe 199 277,00 215 586,32 -0,74 0,00 215 585,58 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 199 277,00 215 586,32 -0,74 0,00 215 585,58 

ZS 4       C - Zespół Szkół Nr 4 8 739 422,00 8 928 329,77 -48 606,72 48 603,00 8 928 326,05 

  801     Oświata i wychowanie 8 739 422,00 8 928 329,77 -48 606,72 48 603,00 8 928 326,05 

    80101   Szkoły podstawowe 4 189 026,00 4 119 974,65 -38 947,72 4 610,00 4 085 636,93 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 541 182,00 382 673,13 -3,72 4 610,00 387 279,41 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 3 633 046,00 3 722 503,52 -36 158,00 0,00 3 686 345,52 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 14 798,00 14 798,00 -2 786,00 0,00 12 012,00 

    80110   Gimnazja 3 416 866,00 3 630 286,16 -7 578,00 43 020,00 3 665 728,16 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 3 404 129,00 3 598 895,16 -7 183,00 43 020,00 3 634 732,16 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 12 737,00 31 391,00 -395,00 0,00 30 996,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 216 536,00 223 335,00 -1 003,00 620,00 222 952,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 212 906,00 219 705,00 -319,00 620,00 220 006,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 630,00 3 630,00 -684,00 0,00 2 946,00 

    80195   Pozostała działalność 916 994,00 954 733,96 -1 078,00 353,00 954 008,96 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 907 394,00 938 733,96 -678,00 353,00 938 408,96 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 9 600,00 16 000,00 -400,00 0,00 15 600,00 

G 3       C - Gimnazjum Nr 3 3 366 499,00 3 443 828,54 -2 124,00 2 124,00 3 443 828,54 

  801     Oświata i wychowanie 3 366 499,00 3 443 828,54 -2 124,00 2 124,00 3 443 828,54 

    80110   Gimnazja 3 360 181,00 3 435 698,54 -2 114,00 2 114,00 3 435 698,54 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 285 924,00 287 112,00 0,00 2 114,00 289 226,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 3 060 943,00 3 136 172,54 -1 620,00 0,00 3 134 552,54 



3 

 

Komórka Dział Rozdział Grupa 
paragrafów 

Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 13 314,00 12 414,00 -494,00 0,00 11 920,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 318,00 8 130,00 -10,00 10,00 8 130,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 535,00 7 235,00 0,00 10,00 7 245,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 783,00 895,00 -10,00 0,00 885,00 

MOPS       
E - Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 1 662 995,00 2 569 811,00 -1 846,00 1 246,00 2 569 211,00 

  852     Pomoc społeczna 1 662 995,00 2 569 811,00 -1 846,00 1 246,00 2 569 211,00 

    85295   Pozostała działalność 1 662 995,00 2 569 811,00 -1 846,00 1 246,00 2 569 211,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 114 081,00 207 697,00 0,00 1 246,00 208 943,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 134 285,00 172 731,00 -1 246,00 0,00 171 485,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 414 629,00 2 189 383,00 -600,00 0,00 2 188 783,00 

        RAZEM 19 016 472,00 20 354 531,95 -58 227,46 57 623,00 20 353 927,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.550,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

oraz zmniejsza się o kwotę 5.650,00 zł, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania 

wydatków. 

 

Rozdział 80195 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.100,00 zł z przeznaczeniem na naprawę platformy 

dźwigowej przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,74 zł przeznaczoną na zadanie z zakresu 

administracji rządowej tj. na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe              

i koszty obsługi tego zadania, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.610,00 zł  z przeznaczeniem na zakup energii  

oraz zmniejsza się o kwotę 38.947,72 zł, w tym: 

  o kwotę 3,72 zł przeznaczoną na zadanie z zakresu administracji rządowej tj. na wyposażenie 

szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe i koszty obsługi tego zadania,  

 o kwotę 38.944,00 zł, którą przesuwa się między rozdziałami, 

celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków. 

 

Rozdział 80110 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.020,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

oraz składki na ubezpieczenia społeczne oraz zmniejsza się o kwotę 7.578,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania . 

 
Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 620,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę           

1.003,00 zł, którą przesuwa się pomiędzy rozdziałami i grupami paragrafów w ramach działu, celem 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 353,00 zł  z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

oraz zmniejsza się o kwotę 1.078,00 zł , którą przesuwa się pomiędzy rozdziałami i grupami paragrafów            

w ramach działu, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 -  zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.114,00 zł z przeznaczeniem na usunięcie awarii 

tablicy bezpiecznikowej oraz uzupełnienie środków na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz 

zmniejsza się  o kwotę 2.114,00 zł, którą przesuwa się w ramach rozdziału, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania wydatków. 

 

Rozdział 80148 – przesuwa się między grupami paragrafów kwotę 10,00 zł, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85295 -  zwiększa się plan wydatków o  kwotę 1.246,00 zł na zadaniach realizowanych w drodze 

porozumień, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków w ramach  programu 

„Aktywizacja społeczno zawodowa – edycja 2014 – 2015”. 

Jednocześnie  zmniejsza się  plan wydatków  o kwotę 1.846,00 zł, w tym:  

 o kwotę 1.246,00 zł, którą przesuwa się w ramach rozdziału na zadaniach realizowanych                   

w drodze porozumień,   

 o kwotę 600,00 zł na zadaniach z zakresu administracji rządowej w związku z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.415.2014 z dnia  19 grudnia 2014 r. przeznaczoną na wypłatę pomocy 

finansowej osobom uprawnionym, o których mowa w rządowym programie wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady 
Ministrów  z dnia 26 marca 2013 r. 

 


